
Instruktion för Valberedningen 
 

 
Bolagets valberedning ska bestå av fyra ledamöter. Dedicares valberedning utses genom att styrelsens 

ordförande senast två veckor efter tredje kvartalets utgång sammankallar de fyra största aktieägarna i 

bolaget räknat utifrån röstetalet baserat på uppgifter från Euroclear Sweden AB per den sista bankdagen i 

september. Dessa aktieägare ska ha rätt att utse en ledamot var till valberedningen. Om någon av de fyra 

största aktieägarna avstår den rätten ska nästa aktieägare i storlek beredas tillfälle att utse ledamot till 

valberedningen. Fler än de åtta största aktieägarna behöver inte tillfrågas, om inte detta krävs för att 

valberedningen ska bestå av minst tre ledamöter utsedda av aktieägare.  Till ordförande i valberedningen bör 

utses en ägarrepresentant. Valberedningens mandatperiod sträcker sig fram till dess att ny valberedning 

utsetts.  

 
För det fall en ledamot lämnar valberedningen innan dess arbete är slutfört kan, om valberedningen så 
bedömer erforderligt, en ny ledamot utsedd av samma aktieägare ersätta denne. För det fall en aktieägare 
som utsett en ledamot i valberedningen väsentligt minskat sitt aktieinnehav i bolaget, kan sådan ledamot 
avgå och, om valberedningen så bedömer lämpligt, den aktieägare som storleksmässigt står näst i tur 
beredas möjlighet att utse en ny ledamot. Om ägarförhållandena annars väsentligen ändras innan 
valberedningens uppdrag slutförts ska, om valberedningen så beslutar, ändring kunna ske i 
sammansättningen av valberedningen, på sätt valberedningen finner lämpligt. 
 Förändringar i valberedningen ska offentliggöras så snart som möjligt. 
 
Arvode ska inte utgå till valberedningens ledamöter för deras uppdrag i valberedningen. Valberedningen ska 
ha rätt att belasta bolaget med skäliga kostnader för rekryteringskonsult om så bedöms lämpligt. 
 
Valberedningens uppgift är att lägga fram förslag till årsstämman om antalet styrelseledamöter, styrelsens 
sammansättning och förslag till styrelsens arvodering. Valberedningen ska också lägga fram förslag om 
styrelsens respektive årsstämmans ordförande och, i förekommande fall, om revisorer och deras arvodering 
samt, i den mån det anses erforderligt, förslag till ändringar i denna instruktion. 
 
Denna instruktion gäller till dess att bolagsstämman beslutar att anta en ny instruktion. 
 

 


